UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-PGDĐT               Thủ Thừa, ngày  23  tháng  6  năm 2020

GIẤY MỜI
Dự tổng kết hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện

Năm học 2019-2020

      Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường Mầm non-Mẫu giáo;
- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;
- Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS Tân Thành.

Thực hiện nhiệm vụ năm học và kế hoạch Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp
Mầm non và Phổ thông năm học 2019-2020.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thủ Thừa trân trọng kính mời đại biểu
về dự tổng kết Hội thi:

- Thành phần: Ban tổ chức, Ban giám khảo, Hiệu trưởng các trường
MN-MG, TH, THCS và tất cả giáo viên tham gia hội thi.

- Nội dung: Tổng kết Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện.

       - Thời gian:  09 giờ 00  ngày 27/6/2020.
       - Địa điểm: Hội trường TTVH, TT&TT huyện (Nhà thiếu nhi).

Đề nghị hiệu trưởng các trường thông báo đến các đại biểu theo thành
phần trên tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

*Lưu ý: Nhờ các trường thông báo dùm các giáo viên nữ tham dự tổng
kết hội thi trang phục áo dài, nam thắt caravat.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

          KT.TRƯỞNG PHÒNG
            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

             Phạm Quốc Tuấn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-23T09:33:02+0700
	Long An
	Phạm Quốc Tuấn<tuanpq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-23T10:24:49+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-23T10:24:57+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!